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オリジナル
シーリング
スタンプ

招待状、メッセージカード、

ラッピングのワンポイントなど

使い方いろいろ！

20 ㎜
25 ㎜

1,100 円
1,320 円

20 ㎜
25 ㎜

2,200 円
2,420 円

・アルファベットは大文字のみ、2文字まで ・「＆」か「．」を付けることは可能

ハンドル

価格はすべて税込

1

デザイン

2 3 4 5 6 7

作成内容

ヘッド+ハンドル■ ヘッドのみ■

書体

アルファベット、日付
文字のみ

（デザインなし）
デザインのみ
（文字なし）

詳しくはスタッフまでお問い合わせください約 営業日�納期

ウ
ッ
ド
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ー
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イ
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ピ
ン
ク

■ 倉敷店
倉敷市笹沖508
TEL 086-421-8989

■ 倉敷西店
倉敷市西阿知町362-1
TEL 086-465-8000

■ 岡山店
岡山市北区今8-15-28
TEL 086-243-8989

■ 岡山東店
岡山市中区浜2-4-17
TEL 086-271-8989

■ 岡南店
岡山市南区千鳥町1-17
TEL 086-262-8989

■ 福山南店
福山市川口町4-20-17
TEL 084-999-8989

A

B

C

D

E

F

価格 ・ヘッドのサイズによって変わります


